

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Qty and cost					
① Setting out pillars vide P-6					
① Benchmark - 2 Nos.					
@ Rs 4357.24 each					8714 =
② Reference pillar - 6 Nos.					
@ Rs 1997.47 each					11985 =
② Clearing & grubbing of road land vide P-12					
= 0.8995 ha					
@ Rs 49739.47/ha					44741 =
③ Box cutting vide P-12					
= 134.925 m ³					
@ Rs 82.01/m ³					11065 =
④ Construction of embankment material obtained from roadway cutting vide					
P-18 = 80.955 m ³					
@ Rs 27.98/m ³					2265 =
⑤ P.W. G.S.B. grading vide P-13 = 1721.659 m ³					
@ Rs 3257.79/m ³					562349059 =
⑥ P.W. 10 mm Bro III vide P-13 = 364.556 m ³					
@ Rs 5157.93/m ³					1880354 =
⑦ P.W. Prime Coat vide P-15 = 4860.75 m ²					
@ Rs 54.81/m ²					266418 =
					Rs 574601 =

[illegible]

Scanned by CamScanner